
 

 

 
1 

2024年4月吉日 

お客様各位 

クオリカ株式会社 

インダストリービジネス事業部 

インダストリービジネス3部 

WebLight RXP価格改定のご案内 

 

拝啓 平素より弊社WebLightシリーズをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

クオリカ株式会社はWebLightシリーズの製品価格を2024年5月受注分より値上げいたします。 

昨年来からの原材料、部品の価格アップを受け、これまで自社努力によりコスト抑制に努めてまいりましたが、原材料費に 

加えて、製造コスト、物流コストなども上昇しています。 

このような状況の中、自社努力だけではコスト増を吸収できない状況となり、やむを得ず2024年5月受注分より製品の 

価格を改定（値上げ）することといたしました。 

 

引き続き高品質な製品をお客さまにお届けできるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し 

上げます。 

         敬具 

 

記 

 

１． 価格改定対象機種 

 

製 品 型 式 品  名 改定後価格 

QDT815XCJKG-1 WebLight RXP１５ ￥385，000-（税別） 

※2024年5月受注分より適用となります。 

 

 

２． お客様からのお問い合わせ 

クオリカ株式会社 インダストリービジネス事業部  

TEL：03-5937-0761 E-mail：weblight＠qualica.co.jp 

 

以上 

 


